�•	� Luminarias estanca «sellada de por vida»
•	� Mejor rendimiento de hasta 150 lm/W
•	� Instalación mejorada gracias al casquillo giratorio y de bloqueo
•	� Versiones disponibles con interruptor de alimentación
•	� Se suministra con tornillos antivandálicos de acero inoxidable a prueba de
vandalismo y clips de suspensión
•	� Equipado con pasacable extraible de 3 x 2,5 mm2.
•	 BOOKMARK:Estanca EcoMax G3
Estanca EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo
Equivalente a
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
CCT
(K)
Peso Neto
(kg/pc)
On-Off
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97
Posibilidades de instalación